



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Willacy Holding ApS

Hans Jensens Vej 27
2900 Hellerup
CVR-nr. 42 85 60 96

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026

Nilas Oliver Willacy
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70



Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter



Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Willacy Holding ApS
Hans Jensens Vej 27
2900 Hellerup

CVR-nr.:	42 85 60 96
Stiftet:	24. november 2021
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Nilas Oliver Willacy, direktør



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på -219.174 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.270.826 kr.

Virksomhedens resultat og finansielle udvikling er som forventet.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2025.



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2025	2024
Bruttotab		-29.625	-52.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-188.497	2.234.452
Finansielle omkostninger		-1.052	-520
Resultat før skat		-219.174	2.181.182
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-219.174</u>	<u>2.181.182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	720.669
Overført resultat		-377.974	1.460.513
		<u>-219.174</u>	<u>2.181.182</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>1.301.503</u>	<u>1.490.000</u>
Likvide beholdninger		<u>4.889</u>	<u>727.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.306.392</u>	<u>2.217.688</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.306.392</u>	<u>2.217.688</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.072.026	1.450.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	720.669
Egenkapital i alt		1.270.826	2.210.669
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter		21	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.545	0
		35.566	7.019
Gældsforpligtelser i alt		35.566	7.019
PASSIVER I ALT		1.306.392	2.217.688



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.450.000	720.669	2.210.669
Betalt ordinært udbytte	0	0	-720.669	-720.669
Overført via resultatdisponering	0	-377.974	158.800	-219.174
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.072.026	158.800	1.270.826



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Willacy Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabets årsregnskab er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Bruttofortjeneste omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle, der er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, der omfatter leverandørgæld og anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>